
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-657/20
NAŠE ZN.: PK-KHE/604/20 Beneš & Michl s.r.o.
VYŘIZUJE: Mgr. Karolina Remenárová Božkovská 671/33
TEL: 32600 Plzeň
FAX: L JE-MAIL:

DATUM 21. 5. 2020

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
Grafické zpracování designu a export tiskových dat 128 320,50 Kč
polepu oken nových linkových autobusů veřejné dopravy
v Plzeňském kraji.
Konkrétní technická specifikace zadání viz Příloha č. 1,
texty sloganu jednotlivých polepů viz Příloha č. 2.
Cena celkem činí 106 050,00 Kč bez DPH,
tj. 128 320,50 Kč vč. 21 % DPH.
Autorská práva s finalizovanými grafickými návrhy polepů
přejdou na Plzeňský kraj.

Termín korektury: 25. 5. 2020
Termín předání finální grafické podoby polepu: 28. 5. 2020
Forma předání: tisková data grafické podoby polepů
v elektronické podobě formou odkazu mezi kontaktními
osobami
Kontaktní osoby za Plzeňský kraj:

Kontaktní osoba za Beneš & Michl s.r.o.:
Jitka Šmídová

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IC, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či
sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnu ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366

1/2DIČ: CZ70890366



C i '? PLZEŇSKÝ KRAJ
». KRAJSKÝ ÚŘAD
T--
V Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-657/20
Cena celkem 128 320,50 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 106 050.00 Kč
DPH 21%: 22 270.50 Kč

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Mgr. Karolina Remenárová

Ing. Jitka Bednářová
pověřena zastupováním vedoucí odboru
kancelář hejtmana
Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace grafického zpracování polepu.pdf -
Příloha č. 2 - Texty sloganu jednotlivých polepů.pdf -
Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

osoba oprávněná k akceptaci jméno, přijmerfc pozice
dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či
sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnu ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366 2/2



CENOVÁ NABÍDKA

Design polepů oken autobusů 10 dni 28. 4. 2020, v 1.1

Beneš & Michl s.r.o., Božkovská 33, 326 00 Plzeň, IČ: 280 46 234, DIČ: CZ28046234

Plzeňský kraj

Design
- realizace jednotného designu vycházející z komunikace Plzeňského kraje
- aplikace designu na jednotlivé organizace (změna bude ve sdělení, logu a fotografii)
- příprava tiskových dat
- nabídka je připravena jako kompletní řešení polepů všech organizací

Vizuální styl
Design univerzální Krcativa 1 500,00 Kč 6 h g 000,00 Kč
-jednotný design pro všechny polepy
- sdělení, fotografie, loga, web
- design v komunikaci Plzeňského kraje
-2-3 varianty
Klientské úpravy 1 kolo Kreativa 1 500,00 Kč 2 h 3 000,00 Kč

Integrovaná doprava Plzeňského kraje
Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 2 ks 5 700,00 Kč
- formát 120 x 60 cm
- 2 variant polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Hospodaření
Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 2 ks 5 700,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 2 variant polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 5 ks 14 250,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 5 variant polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Kulturní akce
Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 7 ks 950,00 KČ

- formát 220 x 60 cm
- 7 variant polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Sportovní akce
Design polepu okna Grafické práce 2 850.00 Kč 2 ks 5 700,00 KČ

- formát 220 x 60 cm
- 2 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Sociální služby
Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 2 ks 5 700,00 KČ

- formát 220 x 60 cm
- 2 variant polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)
Životní prostředí

Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 3 ks 8 550,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 3 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Regionální rozvoj

Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 1 ks 2 850,00 KČ

- formát 220 x 60 cm
- 1 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)
Školství

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 5 variant polepu
- sazba do jednotného designu

Grafické práce 2 850,00 Kč 5 ks 14 250,00 Kč

- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Kulturní akce

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 7 variant polepu
- sazba do jednotného designu

Grafické práce 2 850,00 Kč 7 ks 950,00 KČ

- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Sportovní akce

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 2 varianty polepu
- sazba do jednotného designu

Grafické práce 2 850.00 Kč 2 ks 5 700,00 KČ

- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Sociální služby

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 2 variant polepu
- sazba do jednotného designu

Grafické práce 2 850,00 Kč 2 ks 5 700,00 KČ

- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Životní prostředí

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 3 varianty polepu
- sazba do jednotného designu

Grafické práce 2 850,00 Kč 3 ks 8 550,00 Kč

- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Regionální rozvoj

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 1 varianty polepu
- sazba do jednotného designu

Grafické práce 2 850,00 Kč 1 ks 2 850,00 KČ

- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Školství



Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 1 ks 2 850,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 1 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Nemocnice Plzeňského kraje
Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 4 ks 11 400,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 4 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sděleni', fotografie, loga apod.)

Děkujeme

Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 4 ks 11 400,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 4 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Celkem 106 050,00 Kč
Celkem vč. DPH 128 320,50 Kč

Termín: dle dohody
Připravila: Jitka Šmídová

Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 1 ks 2 850,00 Kč
- formát 220 x 60 cm
- 1 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Nemocnice Plzeňského kraje

Design polepu okna Grafické práce 2 850,00 Kč 4 ks 11 400,00 Kč

- formát 220 x 60 cm
- 4 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sděleni', fotografie, loga apod.)

Děkujeme

Design polepu okna
- formát 220 x 60 cm
- 4 varianty polepu
- sazba do jednotného designu
- export tiskových dat

Grafické práce 2 850,00 Kč 4 ks 11 400,00 Kč

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Celkem
Celkem vč. DPH

106 050,00 Kč
128 320,50 Kč

Termín: dle dohody

Připravila: Jitka Šmídová



Polep autobusů obsah
Organizace / téma Stav Počet variant Umístěni Copy varianta 1 Copy varianta 2 Copy varianta 3 Copy varianta 4 Copy varianta S

Integrovaná doprava PK tcfeilcraP* 2 varanty • fcoCn- ckno VÍTE. ŽEV PLZEŇSKEM KRAJI se svezete v newch a VÍTE. ŽE PLZFNSKY KRAJ
- 220x60 cm moderních autobusech7 NASAZUJE NA ŽELEZNIČNÍ TRATÉ NOVE VLAKY?

Kvalita dopravy je pro nas ki'dovi Dik\ moderní železničnídopravě snižujeme emise C02

Hospodařeni 2 varianty • botr* okno VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ VlTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ DOBŘE HOSPODAŘÍ?
• 220 * 60 Cm DLOUHODOBÉ hospodaří s přebytkovým Proto může po pandemn COV1D-19 podpořit datli

ROZPOČTEM7 investice pro obce. a tén posílit caméstnanost v celém
Dobře hospodařit je pro nás je samozřqme regionu

Správa a údržba silnic PK Krr.jfcn S varant • ooin ekno víte, že se plzeňský kraj VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRM VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ
- 220 x 60 cm SE STARA 0 TISÍCE KILOMETRŮ SILNIC7 ZA POSLEDNÍČTYŘI ROKY INVESTOVAL POSTAVÍ OBCHVATPLZNÍ ZA POSLEDNÍ 4 ROKY' INVESTOVAL DO OPRAV PODPOŘIL VYBUOOVÁNJ MODERNÍCH

Bezpečnost provozu je naíe prc-nta 00 OPRAV A VÝSTAVBY SILNIC 7.5 MILIARDY • fltf.i se o ném 7? let a my ho začali A VÝSTAVBY KPAJSKÝCH SILNIC 4X VÍCE NEŽ PŘESTUPNÍCH TERMINÁLŮ7
KORUN? stavět VMINULEM VOLEBNÍM OBDOBÍ" U natfraíi /Přeitioch FHcvtach.
Kvaírta a bezpečnost pro.o7u je naše pnnnta Naše sámre jsou lepů o ?.5 nubard',- Nepomuku. Nyřanech nebo Žihli

Kulturní akce 5 varant • coin oxno VÍTE. ŽE SE PLZEŇSKÝ KRAJ STARÁ 0 KULTURNÍ Vlít. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ PODPORUJE PLZEŇSKOU VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ OPRAVIL VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ PODPORUJE PLZEŇSKOU VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ ZACHRAŇUJE
-220x60 cm PAMÁTKY7 FILHARMONII? MARIÁNSKOUTÝNÍCÍ7 TECHMAřflP KULTURNÍ PAMÁTKY*

Devítky opravených domů. dvorů. rámků nebo kcstrlú šíříme dobré imcnn kraje doma i v nzmé Santvuho barokní stavba je chloubou Potřebujeme žáky a studenty, které tcrhnika baví V minutych letech opravil Manánskou Tytwn
ročné naieho kraje vodní hamr y Dofcřivé nebo rámek Kleno - á

Sportovní akce UfntUr s OK 2 varianty • coin- ceno VÍTE. »E FLZENSKř KRM PODPORUJE STOVKY VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ PŘEJE CYKLISTŮM?
• 220 « 60 cm AMATÉRSKÝCH SPORTOVNÍCH SDRUŽENI’ len . letech 7017-7019 podpořil 33 prsiektů

Spcrt |e součásti života nas vlech cyklosterek v délce 166 kilometrů

Sociální služby temdary ?=*: 2 vaKanty VÍTE. ií PtZEŇSKY KRAJ VÍTE ŽE PLZFŇSKÝ KRAJ
-2?0«60cm IE NEIVťTSlM POSKYTL). ATELEM SDOALNICH ZAJIŠŤUJE TEPENNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO

SLUÍE8 PRO SENIORY VKRAJI' TISÍCE OBČANŮ KRAJE7
Staráme le q Val. spcko;ene staň

Staráme se o tv.
ktef•' to potřebuji

Životni prostředí ifnJ*') «?» 3 -?nanty - cočn ceno VÍTE. ?E Pl ZEŇSKY KRM POCPORUIE OCHRANU VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ SE STARA O PŘÍRODU7 VŤTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ PODPORUJE
- 270 « 60 tm LESA' Za poslední rtvVi roky vyčtená na ochranu přerody více VÝSTAVBU VODOVODŮ?

Pňfcda !C bohatství nis všech než SCO rr.thnnj korun Nade budoucnost 7ávi*.i na dostatku vody

Regionální rozvoj 1 aranta • toče.- okno VÍTE. ZE PLZEŇSKY KRAJ OÁVA DO RCZV01E
• 220 « 60 cm VENKOVA REKORDNÍ ČÁSTKY'

Chceme krišna recmer ve kterých se dobít Jrje
Školství wfTv » ?V 3 ?ii’Wii - Dočrv ckno VÍTE. It PLZEŇSKÝ KRM ZŘIZUIL 43 STŘEDNÍCH Víte. 2e PUeAskv Kraj Víte. že PtreAský kraj

- 220 x 60 cm ÍKCL’ podporuje technické a řemeslné vzďjUvM? rřiruje 78 Urol a ilrokkveh zařízení*

Zaleží ním na vrdélanosti Záleží nám na dovednostech Výuka íáků probíhá v 355 budovách

Nemocnice PK um *-» •> 4 arianty - ooirv ckno VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ A JEHO NEMOCNICE VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ ZAMÉSTNAVÁ VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ PROVOZUJE VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ
• 220x60 cm OŠETŘI ROČNÉ 330 TISÍC PACIENTŮ’ V NEMOCNICÍCH 1500 ZDRAVOTNÍKŮ7 V PEn svých okresech šest PROVOZUJE PORODNICE. KDE SE ROČNÉ NARODÍ

Z toho je 33 tisíc hospftaltzovanvch Z trho je 260 lékařů a 340 sester NEMOCNIC? 1750 DETP
Domažlice. Klatov'/. Rokycany. Sted. Domažlice. Stcd. Klatovy
HoraídoMce. Plana

Dékujemc , P* } *'n'”v • ,’JnJn ckno DÉKUIEME1 DEKUJEME'
- 120x60 cm SESTRÁM. LĚKAŘÚM A ZÁCHRANÁŘŮM. VŠEM ZDRAVOTNÍKŮM.HASIČŮM. POLICISTŮM.

KTEŘÍNÁS BRÁNILI V PRVNÍ UNII VOJÁKŮM A DOBROVOLNÍKŮM. KTFŘÍ NÁS
PŘI BOJI S PANDEVIÍ KORONAVIRU BRÁNILI
Pbehskv kra) V PRVNÍ LINII PŘI BOJI S PANDEM1I KORONA'/IRU

Pbeřitk / kraj
Záchranná služba - Coin ckno VÍTE ŽE PLZEŇSKY KRAJ ZŘITUIF VÍTE. ŽE v PLZEŇSKEM KRAJI

- 220 x 60 cm MODERNÍ ZDRAVOTNICKOUZÁCHRANNOU FUNGUJE 26VÝJEZDOVÝCH
SLU?BU’ ZÁKLADEN ZÁCHRANNÉ SLUŽBY?
Záehranaíi oietří ro*ínč 60 t*u'c pacientu Od Modravý po Manéttn -viude jsme vám nafeJirfcu

33 ur»nl

Polep autobusů obsah
Organizace / téma Stav Počet variant Umístěni Copy varianta 1

Integrovaná doprava PK tcfeilcra P* 2 varanty • fcoCn- ckno 
- 220x60 cm

VÍTE. ŽE V PLZEŇSKEM KRAJI se svezete v new ch a 
moderních autobusech7
Kvalita dopravy je pro nas ki'dovi

Hospodařeni 2 varianty • botr* okno
• 220 * 60 Cm

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ
DLOUHODOBÉ hospodaří s přebytkovým 
ROZPOČTEM7
Dobře hospodařit je pro nás je samozřqme

Správa a údržba silnic PK Krr.jfcn S varant • ooin ekno
- 220 x 60 cm

víte, že se plzeňský kraj

SE STARA 0 TISÍCE KILOMETRŮ SILNIC7
Bezpečnost provozu je naíe prc-nta

Kulturní akce 5 varant • coin oxno
-220x60 cm

VÍTE. ŽE SE PLZEŇSKÝ KRAJ STARÁ 0 KULTURNÍ 
PAMÁTKY7
Devítky opravených domů. dvorů. rámků nebo kcstrlú 
ročné

Sportovní akce UfntUr s OK 2 varianty • coin- ceno
• 220 « 60 cm

VÍTE. »E FLZENSKř KRM PODPORUJE STOVKY 
AMATÉRSKÝCH SPORTOVNÍCH SDRUŽENI’
Spcrt |e součásti života nas vlech

Sociální služby tem dary ■=*: 2 vaKanty
-2?0«60cm

VÍTE. ií PtZEŇSKY KRAJ
IE NEIVťTSlM POSKYTL). ATELEM SDOALNICH 
SLUÍE8 PRO SENIORY V KRAJI'
Staráme le q Val. spcko;ene staň

Životni prostředí ifnJ*') «■» 3 -■nanty - cočn ceno
- 270 « 60 tm

VÍTE. ?E Pl ZEŇSKY KRM POCPORUIE OCHRANU 
LESA'
Pňfcda !C bohatství nis všech

Regionální rozvoj 1 aranta • toče.- okno
• 220 « 60 cm

VÍTE. ZE PLZEŇSKY KRAJ OÁVA DO RCZV01E 
VENKOVA REKORDNÍ ČÁSTKY'
Chceme krišna re cmer ve kterých se dobít Jrje

Školství wfTv » ?V 3 ■ii’Wii - Dočrv ckno
- 220 x 60 cm

VÍTE. It PLZEŇSKÝ KRM ZŘIZUIL 43 STŘEDNÍCH 
ÍKCL’

Zaleží ním na vrdélanosti

Nemocnice PK um *-» •> 4 arianty - ooirv ckno
• 220x60 cm

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ A JEHO NEMOCNICE
OŠETŘI ROČNÉ 330 TISÍC PACIENTŮ’
Z toho je 33 tisíc hospftaltzovanvch

Dékujemc , P* } *'n'”v • ,’JnJn ckno
- 120x60 cm

DÉKUIEME1
SESTRÁM. LĚKAŘÚM A ZÁCHRANÁŘŮM.
KTEŘÍ NÁS BRÁNILI V PRVNÍ UNII
PŘI BOJI S PANDEVIÍ KORONAVIRU
Pbehskv kra)

Záchranná služba - Coin ckno
- 220 x 60 cm

VÍTE ŽE PLZEŇSKY KRAJ ZŘI TU IF
MODERNÍ ZDRAVOTNICKOU ZÁCHRANNOU
SLU?BU’
Záehranaíi oietří ro*ínč 60 t*u'c pacientu

33 ur»nl

Copy varianta 2

VÍTE. ŽE PLZFNSKY KRAJ
NASAZUJE NA ŽELEZNIČNÍ TRATÉ NOVE VLAKY? 
Dik\ moderní železniční dopravě snižujeme emise C02

Copy varianta 3 Copy varianta 4 Copy varianta S

VlTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ DOBŘE HOSPODAŘÍ?
Proto může po pandemn COV1D-19 podpořit datli 
investice pro obce. a tén posílit caméstnanost v celém 
regionu

VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ
ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROKY INVESTOVAL
00 OPRAV A VÝSTAVBY SILNIC 7.5 MILIARDY 
KORUN?
Kvaírta a bezpečnost pro.o7u je naše pnnnta

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRM
POSTAVÍ OBCHVAT PLZNÍ 

• fltf.i se o ném 7? let a my ho začali 
stavět

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ
ZA POSLEDNÍ 4 ROKY' INVESTOVAL DO OPRAV
A VÝSTAVBY KPAJSKÝCH SILNIC 4X VÍCE NEŽ
V MINULEM VOLEBNÍM OBDOBÍ"
Naše sám re jsou lepů o ?.5 nubard',-

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ
PODPOŘIL VYBUOOVÁNJ MODERNÍCH 
PŘESTUPNÍCH TERMINÁLŮ7
U natfraíi /Přeitioch FHcvtach. 
Nepomuku. Nyřanech nebo Žihli

Vlít. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ PODPORUJE PLZEŇSKOU 
FILHARMONII?
šíříme dobré imcnn kraje doma i v nzmé

VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ OPRAVIL 
MARIÁNSKOU TÝNÍCÍ7
Santvuho barokní stavba je chloubou 
naieho kraje

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ PODPORUJE PLZEŇSKOU 
TECHMAřflP
Potřebujeme žáky a studenty, které tcrhnika baví

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ ZACHRAŇUJE 
KULTURNÍ PAMÁTKY*
V minutych letech opravil Manánskou Tytwn 
vodní hamr y Dofcřivé nebo rámek Kleno - á

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ PŘEJE CYKLISTŮM? 
len . letech 701 7-7019 podpořil 33 prsiektů 
cyklosterek v délce 166 kilometrů

VÍTE ŽE PLZFŇSKÝ KRAJ
ZAJIŠŤUJE TEPENNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO
TISÍCE OBČANŮ KRAJE7

Staráme se o tv. 
ktef •' to potřebuji

VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ SE STAR A O PŘÍRODU7 VŤTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ PODPORUJE 
Za poslední rtvVi roky vyčtená na ochranu přerody více VÝSTAVBU VODOVODŮ? 

než SCO rr.thnn j korun Nade budoucnost 7ávi*.i na dostatku vody

Víte. 2e PUeAskv Kraj Víte. že PtreAský kraj
podporuje technické a řemeslné vzďjUvM? rřiruje 78 Urol a ilrokkveh zařízení*

Záleží nám na dovednostech Výuka íáků probíhá v 355 budovách

VÍTE. ŽE PLZEŇSKÝ KRAJ ZAMÉSTNAVÁ 
V NEMOCNICÍCH 1500 ZDRAVOTNÍKŮ7 
Z trho je 260 lékařů a 340 sester

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ PROVOZUJE
V PEn svých okresech šest 
NEMOCNIC?
Domažlice. Klatov'/. Rokycany. Sted. 
HoraídoMce. Plana

VÍTE. ŽE PLZEŇSKY KRAJ
PROVOZUJE PORODNICE. KDE SE ROČNÉ NARODÍ 
1750 DETP
Domažlice. Stcd. Klatovy

DEKUJEME'
VŠEM ZDRAVOTNÍKŮM. HASIČŮM. POLICISTŮM. 
VOJÁKŮM A DOBROVOLNÍKŮM. KTFŘÍ NÁS 
BRÁNILI
V PRVNÍ LINII PŘI BOJI S PANDEM1I KORONA'/IRU 
Pbeřitk / kraj

VÍTE. ŽE v PLZEŇSKEM KRAJI 
FUNGUJE 26VÝJEZDOVÝCH 
ZÁKLADEN ZÁCHRANNÉ SLUŽBY?
Od Modravý po Manéttn - viude jsme vám nafeJirfcu


